称，具有较强的组织能力和综合协调能力，能够根据项目的实际进展状况及时地

分析并预见各种影响因素，并提出切实可行的解决方案和办法。

(5)项目组人员专业技术及管理人员数量应能满足工作需要。

3、成果文件要求

应根据招标人要求形成相应的成果文件。

二、服务要求

乙方所提供的服务，应当符合本合同约定要求（详见招标文件）。

三、服务期限和地点

1、本合同服务期限：合同签订后至 2026 年 12 月 31 日

2、本合同服务地点：由甲方核发的委托单确定。

四、服务报酬和支付方式

1、本合同服务报酬总额为 3567500元整（大写：叁佰伍拾陆万柒仟伍佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在服务报酬总额中，甲方不再另行

支付其它任何费用。

分期付款

2、支付方式：分期支付

（1）合同签订生效后，在财政资金达到支付条件后，支付合同金额的 30%。

（2） 2026 年 10 月底计划支付至合同金额的 90%（最终按实结算，以财务监理审核量

为准）。

（3）项目验收合格后，且审核报告完成后，支付至审定金额的 100%。

五、验收

由甲方根据有关技术规范组织验收，提出改进意见。

六、保密

乙方在提供本合同服务期间知悉或掌握的有关信息资料负有保密义务。未经